
All’Albo dell’Istituto

Loro Sedi

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto PROVVISORIA per il
personale docente a.s. 2020/2021 relativamente all’organico di diritto a.s. 2021/2022 -
SECONDARIA, SOSTEGNO
 

Il Dirigente Scolastico
 
VISTA             la normativa vigente in materia;
VISTO             l’articolo 21 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022,
sottoscritto il giorno 6 marzo 2019;
VISTO             l’art. 13 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed
A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto il
giorno 6 marzo 2019;
ESAMINATE   le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VALUTATI       i titoli presentati dai docenti
 

DECRETA

Che sono pubblicate in data odierna all’Albo e sul Sito WEB di questo Istituto le graduatorie di
istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari sull’organico di diritto A.S. 2021/2022 -
SECONDARIA, SOSTEGNO.
Avverso le suddette graduatorie è consentita, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. concernente la
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio
2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto il giorno 6 marzo 2019, la presentazione, da
parte del personale docente interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla
pubblicazione.
Qualunque istanza andrà presentata per via telematica.
 

Il Dirigente Scolastco
Prof.ssa Elena Ferrari

codiceAOOICAOSTARE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004085 - 28/04/2021 - VII - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARIFirmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2021-04-28T15:35:43+0200
	FERRARI ELENA


		2021-04-29T11:04:23+0200
	FERRARI ELENA




